
  

Z-48/2011. (IX.29.) sz. közgyűlési határozat  

az Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit és Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság személyi kérdéseiről  

Módosította a 259/2011. (X.27.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 31. 

§ (1) bekezdés d) pontja, 141. § (2) bekezdés m) pontja, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 10. § (1) bekezdés b) pontja alapján, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok 
takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvényre, valamint a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvényre figyelemmel az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Tóth Sándor Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit 
és Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságnál fennálló ügyvezetői tisztségéről 2011. szeptember 
30. napjával történő lemondását tudomásul veszi.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Tóth Sándor Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit 
és Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságnál fennálló munkaviszonyának közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséről szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
jóváhagyja.  

3./ 1A munkajogviszony megszüntetésével összefüggő munkáltatói intézkedéseket meg kell tenni.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Aba-Novák Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr.Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 259/2011. (X.27.) kgyh 


	Z-48/2011. (IX.29.) sz. közgyűlési határozat
	az Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit és Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság személyi kérdéseiről

